
　高等学校 (全日制）

計

平成27年  22 340 

  28      22 642 

  29      22 536 

  30      22 543 

令和元年  22 147 

　高等学校 (全日制）

平成27年

  28     

  29     

  30     

令和元年

平成27年

  28     

  29     

  30     

令和元年

生　　　　　　　徒　　　　　　　数

第　19　表　　　　学　年　別　生　徒　数

 11 303 

教員数
（兼務者）

男

総　　　　数

 11 061  11 581 

 10 823 

女

教諭

  33 

  885 

  902 

  21 

  494 

 11 324 

 11 604 

 11 027  11 509 

第　20　表　　　　職　名　別　教　員　数　・　職　員　数

  40 -  

  35 

  912 

  932 -  

-  -  

-  

  935   300 

男

  320 

  326 

  318 

  313 

女

  501 

-  

助教諭

-  -  

-  -  

-  

  485 

  496 

  486 

  135 

女男

  138   34   73 

養護助教諭

  37 -  

  37 -  

  38 -  

 7 392 

 7 660  3 722  3 620  7 342 

 13 959 

 7 290  3 634  3 758 

 13 968 

 7 616 

 13 148 

 13 677 

 3 590 

 7 565 

 7 447  3 765 

 3 764  7 528  3 885 

 3 599 

 3 941 

入　 学
志願者

入学者

 3 542  7 678  3 932 

計 男 女

 7 552  3 555 

３   学   年

計 男 女

 3 829 

 7 666  3 902 

 3 692  3 687  7 628  7 567 

 7 097  3 746 

 3 875 

区　　分

男

副校長総　　数

教　　　員　　　数　　　（　　　本　　　務　　　者　　　）

 13 815 

計 男 女

 3 851  7 450  7 305  3 715 

 3 736 

 7 522  3 820 

区　　分

 10 939  7 629  3 966  3 702 

 3 682 

１   学   年 ２   学   年

 11 037 

 3 663 

 3 643 

 7 392  3 818  3 574  7 615 

女

講師

女男女

-  

  9 

  8 

  136 

男

  128 

  67 

  31   63 

-  

-  

  5 -  

  34 

  119 

  124 

  131 

  136 

  128 

職員数
（本務者）

  23 

-    39 -  

区　　分 養護教諭

教　　　員　　　数　　　（　　　本　　　務　　　者　　　）

男

  64 

女男

  59   7 

  133 

-  

-    4 

  5 

-  

-  

女

指導教諭

  9 

  8 

  9 

  10 

  10 

男

-  

主幹教諭

-  

  1 

  1 

  1 

  1 

女

  3 

  3 

  3 

  1 

  2   25   1 

女男 男

教頭

  2 

  3 

女

  5   23 

  5   22 

  6   22 

  22 

  4   22 

  3   22 

  3   20 

  4   22 

  3   23 

  3   23 

  24 

  22 

女男

校長

  5 

  3 

男

  411 

  418 

  408 

  401 

  390 

女

 1 446 

 1 466 

 1 459 

 1 475 

 1 467 

 1 051 

 1 074 

 1 077 

計

 1 035 

 1 048 
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　高等学校　(定時制）

計

平成27年   838 

  28       823 

  29       778 

  30       761 

令和元年   759 

　高等学校　(定時制）

平成27年

  28     

  29     

  30     

令和元年

平成27年

  28     

  29     

  30     

令和元年   43 

  46 

  44 

  46 

  47 

教員数
(兼務者)

  18 

  13 

-  

-  

-  

-  

-  

  51 

男

-  

女男

  51   11 

男女

教諭

  42 

  48 

  50 

助教諭

-  

-  

-  

教　　　員　　　数　　　（　　　本　　　務　　　者　　　）

第　22　表　　　　職　名　別　教　員　数　・　職　員　数

  57   42 

  254 

  5 -  

  5 -  

  5 -  

養護教諭

女男

  4 -  

女

  1 -  

  4 

  11 

  12 

-  

養護助教諭

-    1   4   1 -  

  1 -  

女男

  6 

女男

職員数
（本務者）

  3   4 

  5   3 

  3   4 

  3   4 

  1 

  17 

  18 

  18 -  -  

  2   5 

  52 

  59 

  60 

  61 

  62 

男

-  

女男

校長

  80 

計 女

-  -  

-  -  

-  -  

第　21　表　　　　学　年　別　生　徒　数

区　　分

生　　  　　　　　徒　　  　　　　　数

入   学
志願者

入学者総　　　　数 １   学   年 2   学   年 ３   学   年 ４   学   年

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女

  463   375   292   167   125   260   142   118 

  272   154   118 

  177   97   80 

  103   222   119 

  291   57   52 

  229   217   476   347   220   134   86 

  133   90 

  69   40 

  351   109 

  109 

  99   452   326   259   143   116   197   119   78 

  240 

  273 

  285   94   67   161   106 

  223   257 

  451   310   254   147   107   139   101   71   35 

  248   76 

女 女

-  

  101   193   110   83   27   272   49   452   307   248   152 

教頭

  96 

副校長総　　数

  242   141 

  5 

-    5 

女男

講師

教　　　員　　　数　　　（　　　本　　　務　　　者　　　）

  1 

-  -  

男

指導教諭

-  

-  

女

主幹教諭

-  

男

-  

-  

-  

-  

  1   80 

  21 

-    1 

  1 

-  

  80 

  77 

区　　分

区　　分

  4 

-    5 

  1 

  1 

-  

-  

  28 

男

  2   5   2 -  

-    4   1 -  

  2   5 

-  

-  

-  

-  -  

-    5 

  79 -  

-  

-  

-  

-  

-  

-  -  
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　高等学校 （全日制＋定時制）

平成27年

  28      

  29      

  30      

令和元年

　高等学校 （全日制＋定時制)

平成27年

  28      

  29      

  30      

令和元年

進　　　　 　　 　　路　　　　  　　　　別　　　　  　　　　

就　　　　　職　　　　　先　　　　　の　　　　　産　　　　　業　　　　　別　　　　　　

 1 095   628   10   13   82   134   6   4   2  1 193   1   97 

  131   105   982   671   8   7   77   9   9 -   1 088   1 

  999   741   13   12   79   160   8   8 -   1 106 -    107 

  139   109   847   623   17   14   64   7   5   2   958   2 

  877   688   27   15   88   159   6   5   1   988   1   110 

製造業 計
電気・ガス・熱
供給・水道業

情報
通信業

運輸業・
郵便業

卸売業・
小売業

計 農業・林業 漁業 計
鉱業・採石
業・砂利採取

業
建設業

注：左記以外の者…家事手伝いをしている者、外国の大学等に入学した者、その他進学(入学）者や就職者に該当しない者で進路が未　定である者。各年3月。 

第　24　表　　　卒　　業　　後　　の　　産　　業　　別　　就　　職　　状　　況

区　　分 第 1 次 産 業 第 2 次 産 業

-   7 528  3 505   245   3 -  -  

 7 487  3 521   268 -    1 -    1 

 7 737  3 723   277 -  -  -  -  

 7 217  3 416   302 -  -  -  -  

-   7 347  3 575   269 -  -  -  

短期大学（本科）
大学・短期
大学の通信
教育部

大学・短期
大学の別科

高等学校
専攻科

特別支援学校
（旧盲 ・ろう ・
養護学校）
高等部専攻科

第　　23　　表　　　　卒　　業　　後　　の　　進　　路

区　　分 計
（卒業者総数）

進学者（就職進学者を含む）

大学（学部）
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  85   14   40   76   7 

卒                 業　　　　    　　　者　　　 　 　　　　数　　 　　 　(　  本    科  　卒  　業　  者 　）

就　　　　　職　　　　　者　　　　　数　　　　　（　　 就　　 職　　 進　　 学　　 者　　 等　　 を　　 含　　 む　　）

  9   5   38   62   55   5 

  5   116   15   48   79   2   8   6   46   69   56 

  99   12   34   92   1   7   6   34   102   87   4 

  6   89   14   34   63   7   8   4   30   79   62 

  111   9   39   67   2   9   6   17   73   58   10 

医療・福祉
複合サー
ビス事業

サービス業(他に
分類されないもの) 公務

金融業・
保険業

不動産業・
物品賃貸業

学術研究専門・
技術サービス業

宿泊業・飲食
サービス業

生活関連サー
ビス業・娯楽業

教育・
学習支援業

  35   334   1 

注：左記以外の者…家事手伝いをしている者、外国の大学等に入学した者、その他進学(入学）者や就職者に該当しない者で進路が未　定である者。各年3月。 

第　　3　　次　　産　　業
左記以外
のもの

 1 249   246   44   33  1 833 

  36   42  1 769   50   326   3 

  7 

 1 274   196 

  58   78   48  1 856   48   324 

  250 -  

 1 318 

 1 217   287   51   60  1 595   39 

  41   353 -   1 198   163   19   46  1 683 

各種学校
公共職業
訓練施設等専門課程 一般課程等

専　修　学　校 一時的な仕事に
就いた者

左記以外の者 死亡　・　不詳

教育訓練機関等入学者　(就職して入学した者を含む）

就    職    者
(左記の者を除く）
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